
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-30T10:01:27           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0655506

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/11/2021    T:10:01:25. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

B212D039-5B99-4715-851C-92253F375663

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

638531

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211119

Caja: 005 Num.Tra:   103

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA6.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   143.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 0.00 16 %7.42 0 % 0.00

50131800 PZA1.24 102.00QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 126.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.04 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                202.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.30 111.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                146.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.52 92.50QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           141.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.00 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                199.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 55.34CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            166.03H87 1.66 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 44.50CAJETA CORONADO #3 QUEMADA 25-310GR                                                                                                                                                                     89.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.90LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         69.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTEÑA 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA1.00 15.50HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 15.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.17 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI PIÑA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.40H87 0.17 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.17 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.40H87 0.17 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.17 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.45SOPA MODERNA CARACOL 1 20-200GR                                                                                                                                                                         27.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 14.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        43.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.72 30.60HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           52.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.70 30.60HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           52.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

fGyuNazBRbAkhoPFjDZr0DIlUwcNlGxV9IFBHuT9vZfskUdBZc6JtifYYj4Z+ZStPvlArV8N4CLw/96LzRAKAzvSVXxJruoNdjDGjcuEK0xEcIWUGufco4+a8GiKNUelMiC+g7g0W1VglqsDW

5CjvXt/TtM+D9EMw9So5ynRSdKdv/WKAMtg9yVdW/TgVQUi9qbXTOFR6Q4VgNrhvWZRh8bI9J2JiUKkh/+vaEiom8SpaZagdTxnLOlBEsi/peMwOg1SDk2A+LLWaFVMu6FWREYk2yOk

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|638531|2021-11-30T10:01:25|28|00001000000408855065|1771.01|3.07|MXN|1775.36|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|avigrupo mexico s.a  de  c.v|G03|50221300|9985275|6.000000|H87|PZA|TOST
ADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|23.90|143.40|143.40|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD  20-1PZ|15.45|46.36|46.36|002|Tasa|0.160000|7.42|50131800|01105005|1.240000|H87|PZA|QUESO  SELL
O DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|102.00|126.48|126.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.035000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG  (1.|99.50|202.48|202.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.305000|H87|PZA|QUESO  OA
XACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|111.90|146.03|146.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|1.525000|H87|PZA|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|92.50|141.06|141.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.000000|H87|PZA|QUESO PANE

dtYfHZUVY3d4SI4ilykbqlQlZZNPUFDxSOhzLzI4qm3uyyPfsZJNVPpbHS1HubdH3WonmHwWH2EwLuChKKAcabQ95zyJ/7oORrv/SwwF+Eh5hB+H12PDQeCTiRrOW63jn97+jece6koZ9

hLD4Lnl31meag9YRKQZxBhmkytEOZf6ucBbSMsAyrWJzyD4RdsJcpRzjFqWj/zfMcMYqSW6MSBC2oe4UFD7WAviOzhPj2ywBp67e9Mr06egWuiQM7d94Khs8VA7gFJ54XnZe3IeHRwe

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|B212D039-5B99-4715-851C-92253F375663|2021-11-30T10:01:27||fGyuNazBRbAkhoPFjDZr0DIlUwcNlGxV9IFBHuT9vZfskUdBZc6JtifYYj4Z+ZStPvlArV8N4CLw/96LzRAKAzvSVXxJruoNdj

DGjcuEK0xEcIWUGufco4+a8GiKNUelMiC+g7g0W1VglqsDW5CjvXt/TtM+D9EMw9So5ynRSdKdv/WKAMtg9yVdW/TgVQUi9qbXTOFR6Q4VgNrhvWZRh8bI9J2JiUKkh/+vaEiom8SpaZagdTxnLOlB

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.5322PARTIDAS ARTICULOS

1,775.36

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,771.00

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

7.42

DESCUENTO  $ 3.09

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-30T10:01:27           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0655506

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/11/2021    T:10:01:25. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

B212D039-5B99-4715-851C-92253F375663

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

638531

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211119

Caja: 005 Num.Tra:   103

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

LA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|199.00|199.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|55.34|166.03|1.66|164.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9500005|2.000000|H87|PZA|CAJETA  CO
RONADO #3 QUEMADA 25-310GR|44.50|89.00|89.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|13.90|69.50|69.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES  CHIPOTLE  COST
EÑA 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|9.41|56.48|0.56|55.91|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|1.000000|H87|PZA|HARINA LA  MODERNA  DE  T
RIGO FARDO 10-1KG|15.50|15.50|15.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR Promocion|8.70|17.40|0.17|17.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PIÑA  50-1
20GR Promocion|8.70|17.40|0.17|17.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR Promocion|8.70|17.40|0.17|17.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  NARANJA
50-120GR Promocion|8.70|17.40|0.17|17.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR Promocion|8.70|17.40|0.17|17.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000010|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CARAC
OL 1 20-200GR|5.45|27.23|27.23|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|14.50|43.50|43.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.720000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|30.60|5
2.63|52.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.700000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|30.60|52.02|52.02|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|7.42|7.42||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


